
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING Side 2 Dist Total Note

ARD-Hovedstaden Brevet 200 km ⇐ STÆRKENDE, tingstedvej 0.97 49.12

      v/Leif H. Bagger Starttid 08:00 ⇐ STÆRKENDE, brandhøjgårdsvej 2.48 51.60

Bilidtsvej 4, 3400 Hillerød Startsted Bilidtsvej 4  tune parkvej 0.08 51.68

  Tlf: 25 36 32 13 ⇐ KARLSLUNDE, SNOLDELEV, nørregade 0.50 52.18

⇐ KARLSLUNDE, SNOLDELEV, roskildevej 0.07 52.25

Side 1 Dist Total Note  TJÆREBY, SNOLDELEV,  vestergade 3.66 55.91

 bilidtsvej 0.07 0.07 ⇐ solrødvej 0.05 55.96

 jespervej 0.17 0.24  smedegade 1.60 57.56

 tamsborgvej 1.55 1.79 ⇐ HAVDRUP, havdrupvej 2.06 59.62

⇐ HAMMERSHOLT, hammersholtvej 2.35 4.14  RISBYHOLM, skovvej 0.06 59.67

 HILLERØD GOLFKLUB, hulvejen 1.20 5.34 Kontrol # 1, Superbrugsen, Skovvej 3, Havdrup 59.67

 brødeskovvej 3.20 8.54 Åbne-/ lukketid 09:46 / 12:00 59.67

⇐ kollerødvej 3.80 12.34 ⇐ skovvej 0.65 60.32

 LYNGE, kollerødvej 1.20 13.54  risbyholmvej 1.20 61.52

⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade 1.09 14.63  VIBY, ØRSTED, ørsted bygade 9.00 70.52

 kærhøjgådsvej 0.02 14.65 ⇐ 14, RINGSTED, hovedvejen 0.23 70.75

⇐ hillerødvej 0.80 15.45  byvejen 1.10 71.85

⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej 0.13 15.58 ⇐ ind på cykelsti før hvalsøvej 7.61 79.46

 233, GANLØSE, ganløsevej 5.10 20.68  r1, 155, 21, 23, hovedgaden 0.65 80.11

⇐ 233, MÅLØV, bygaden 0.45 21.13 ⇐ r3, SODERUP, tølløsevej 4.65 84.76

 STENLØSE, SØSUM, damvadsvej 2.70 23.83  TØLLØSE, soderup kirkevej 0.17 84.93

⇐ søsum bygade 0.60 24.43 ⇐ BUKKERUP, TØLLØSE, tadrevej 0.55 85.48

 r2, VEKSØ, spydbakken 2.80 27.23  TØLLØSE, SODERUP, bukkerupvej 0.40 85.88

 hovevej 3.79 31.02  TØLLØSE, SODERUP, gl. høbjergvej 1.80 87.68

⇐ NYBØLLE, overdrevsvej 2.80 33.82 ⇐ UGERLØSE, tølløsevej 1.10 88.78

 SENGELØSE, nybøllevej 4.05 37.87  ind på cykelsti langs tølløsevej 0.62 89.40

 VADSBY, landsbygaden 0.09 37.96  nybyvej 0.60 90.00

⇐ TAASTRUP, ved kæret 0.10 38.06 ⇐ TJØRNEDE, ingegårdsvej 1.70 91.70

 bondehøjvej 3.05 41.11  ALGESTRUP, tjørnedevej 1.70 93.40

 156, ROSKILDE, roskildevej 1.20 42.31 ⇐ IGELSØ, MAGLESØ, FARMEN, maglesøvej 3.30 96.70

 HEDEHUSENE, TORSLUNDE, baldersbuen 0.24 42.55  57, HOLBÆK, ringstedvej 0.13 96.83

⇐ TORSLUNDE, HEDEHUSENE ØST, galleager alle 0.65 43.20 ⇐ MOGENSTRUP, mogenstrupvej 4.65 101.48

⇐ TORSLUNDE, charlotteager 0.21 43.41  NR. JERNLØSE, holbækvej 1.10 102.58

 charlottegårdsvej 0.50 43.91 ⇐ MØRKØV, KAGERUP, kagerupvej 4.40 106.98

⇐ TORSLUNDE, solhøjvej 1.90 45.81  MØRKØV, ringstedvej 2.10 109.08

 REERSLEV, torslundevej 2.35 48.16  SVINNINGE, ringstedvej 0.60 109.68
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Side 3 Dist Total Note Side 4 Dist Total Note

Kontrol # 2, DagliBrugsen, Mørkøv 109.68 ⇐ FREDERIKSSUND, ORØ, VEJLEBY, nordvejen 4.40 159.86

åbne-/lukketid 11:14 / 15:20 109.68 ⇐ FREDERIKSSUND, blakke møllevej 3.30 163.16

 ringstedvej 3.43 113.11 ⇐ DALBY, svanholm alle 1.40 164.56

 c7, KUNDBY, ny bjergbyvej 5.27 118.38  kyndbyvej 0.07 164.62

 c7, sti 0.02 118.40 ⇐ SOLBAKKEHALLEN, DALBY STADION, solbakkevej 0.75 165.37

 c7, sti 0.94 119.34 ⇐ STORGÅRDEN, DALBY HUSE, OREBJERG, storgårdsvej 4.00 169.37

 cykelsti langs landevejen 0.50 119.84  LANDERSLEV, orebjergvej 1.70 171.07

⇐ c7, lundemarken 1.70 121.54 ⇐ JÆGERSPRIS, landerslevvej 2.70 173.77

⇐ c7, byvej 0.35 121.89 ⇐ møllehegnet 0.05 173.82

 c7, byvej 0.40 122.29 Kontrol # 5, Superbrugsen, Møllehegnet 2, Jægerspris 173.82

 263, HOLBÆK, adelers alle 0.07 122.36 Åbne-/ lukketid 13:07 / 19:36 173.82

Kontrol # 3, Gislinge Bageri, Adelers Alle 268 122.36 ⇐ møllevej 0.60 174.42

Åbne-/ lukketid 11:37 / 16:12 122.36  r1, 207, FREDERIKSSUND 3.90 178.32

 fortsæt ad 263, adelers alle 1.10 123.46 ⇐ 207, FREDERIKSSUND 2.20 180.52

⇐ 155, HOLBÆK, landevejen 3.20 126.66 ⇐ r3, frederiksværkvej, byvej 1.70 182.22

 tuse byvej 1.80 128.46 ⇐ græse strandvej 1.60 183.82

 cykelsti langs med kalundborgvej 4.62 133.08  græse strandvej under frederikssundvej 0.45 184.27

⇐ havnevej 1.30 134.38 ⇐ sigerslevvestervej 3.90 188.17

⇐ FREDERIKSSUND, MUNKHOLMBROEN 8.90 143.28 ⇐ smedevej 2.20 190.37

⇐ 53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvejen 1.60 144.88 ⇐ SKÆVINGE, strøvej 1.73 192.10

⇐ EJBY STRAND, ejby strandvej 1.30 146.18  HILLERØD, ny harløsevej 6.50 198.60

⇐ ejby havnevej 0.49 146.67  ved freerslev hegn 0.60 199.20

Kontrol # 4, Ejby Havn, foto 146.67 ⇐ c101, banestien 2.20 201.40

Åbne- / lukketid 12:19 / 17:48 146.67 ⇐ trollesmindealle 0.03 201.43

retur af ejby havnevej 0.49 147.16  ind på cykelsti, c101 0.54 201.97

⇐ ejby havnevej 0.25 147.41  løngangsgade 0.48 202.45

 ejby havnevej 0.19 147.60  frederiksværksgade 0.13 202.58

⇐ åvej 0.35 147.95 ⇐ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen 0.23 202.81

⇐ ejbybrovej 0.55 148.50 ⇐ møntportvejen 0.29 203.10

 vestre digevej 0.19 148.69  umiddelbart efter sø 0.65 203.75

⇐ møllehøjvej 0.35 149.04 ⇐ O2 0.04 203.79

 sydmarksvej 1.20 150.24  SYGEHUS 0.20 203.99

⇐ sydmarksvej 0.50 150.74 ⇐ jespervej 0.24 204.23

⇐ kyndeløsevej 0.12 150.86  bilidtsvej 0.07 204.30

 NR. HYLLINGE, VELLERUP, hvidemosevej 1.70 152.56 Kontrol # 6 Bilidtsvej 4, Hillerød 204.30

⇐ vellerupvej 2.90 155.46 Åbne- / lukketid 13:53 / 21:30 204.30
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